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KOMUNIKAT nr 9
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Prosimy o jednoznaczne określenie z jakiego materiału murowego mają być wykonane ściany nośne III piętra. Wg. Rys. konstrukcji K-5 ściany III pietra mają być wykonane z gazobetonu gr. 24cm odm. 600, natomiast wg opisu z rys. PW Architektury nr %- Rzut III piętra- warstwa 1a –ściana wewnętrzna nośna ma być wymurowana z Silki gr. 24cm.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ściany III pietra powinny być wykonane zgodnie projektem konstrukcyjnym i architektonicznym, odnośniki: 1-ściany zewnętrzne, 1a-ściany wewnętrzne nośne.
Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie czy w windach na wyświetlacze muszą być zastosowane ekrany multimedialne VDAP, wskazujące na jednego konkretnego producenta dźwigów, czy też mogą być inne?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w windach na wyświetlacze nie muszą być zastosowane ekrany multimedialne VDAP.
Pytanie nr 3

Prosimy o jednoznaczne określenie typu balustrad wokół trapu w atrium. Wg rys. PW 14.1 Zestawienie barierek pomostów, mają być „balustrady ze stali nierdzewnej z przęsłami kwadratowymi 4x4cm”, natomiast w opisie PW Architektura balustrady w atrium mają być wykonane jako „szklane ze szkła bezpiecznego (2 tafle szkła hartowanego sklejone dodatkowo folią), mocowane punktowo do konstrukcji ze stali nierdzewnej”. Prosimy o informację jakiego typu balustrady należy przyjąć w ofercie. Jeśli mają to być szklane to prosimy o przekazanie detalu takiej balustrady.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że balustrady mają być wykonane ze stali nierdzewnej z przęsłami kwadratowymi 4x4cm.
Pytanie nr 4

W przedmiarach nie uwzględniono barierek nr 25 wg rys.14.1 PW Zestawienie poręczy. Prosimy
o informację czy barierki te wchodzą w zakres oferty. Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że barierki nr 25 wg rys.14.1 PW Zestawienie poręczy  wchodzą w zakres oferty.
Pytanie nr 5

W zał. Nr 2 do Opisu Architektury – Karcie pomieszczeń brak opisu wykończenia i wyposażenia POM 2.30 – Hall. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wykończenie pomieszczenia 2 30 – hall powinno być takie samo jak pomieszczenie 0 33 hall parter , 1 30 hall I piętro 
Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie powierzchni posadzki z wykładzin w POM 3.22 BS. W karcie pomieszczeń (zał. Nr 2 do Opisu Architektury) wpisano wykonanie posadzek w ilości 13,41m2, natomiast wg rys. PW 8.4 rzut posadzki III pietra wynika, że należy wykonać 132,87m2  posadzek z wykładzin.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że powierzchnia POM 3.22 BS powinna być zgodna z rzutem na  projekcie.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację jaką posadzkę należy wykonać posadzkę w POM. 3.37 Przedsionek Zapachowy. Wg Karty Pomieszczeń ma to być posadzka z płytek dywanowych, natomiast wg rys. 8.4 Rzut posadzki III piętra należy wykonać posadzkę z płytek gresowych.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że posadzkę w POM. 3.37 Przedsionek Zapachowy należy wykonać
 z płytek gresowych.

 Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie powierzchni sufitów w POM 1.35 Biuro. W karcie pomieszczeń (zał. Nr 2 do Opisu Architektury) wpisano wykonanie sufitów podwieszanych w ilości 9,78m2 natomiast wg rys. PW 10,2 Rzut sufitów I piętra wynika, że w POM 1.35 należy wykonać 97,32m2 sufitów podwieszanych.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że powierzchnia POM 1.35 biuro powinna być zgodna z rzutem na  projekcie.

 Pytanie nr 9
Prosimy o informację z jakiego rodzaju materiałów murowych mają być wykonane konstrukcyjne ściany zewnętrzne i wewnętrzne III piętra. Wg rys. Konstrukcji K-5 Rzut Elem. Konstrukcji III Piętra ściany te mają być wykonane z gazobetonu odm. 600 gr. 24cm, natomiast wg PW Architektura rys. nr 5 Rzut III Piętra ściany nośne mają być wykonane z Silki 24.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ściany III pietra powinny być wykonane zgodnie projektem konstrukcyjnym i architektonicznym, odnośniki: 1- ściany zewnętrzne , 1a - ściany wewnętrzne nośne.

Pytanie nr 10

W związku ze strefą przelotów samolotów nad planowaną inwestycją, proszę określić która część budynku może być objęta pracą żurawia i jaka może być maksymalna wysokość żurawia.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że  ustawienie żurawi musi być uzgadniane z Urzędem Lotnictwa Cywilnego.

Pytanie nr 11

Prosimy o udostępnienie rysunków w formie DWG w celu dokładniejszej analizy projektu.

Odpowiedź 

Zamawiający,  nie wyraża zgody na udostępnienie rysunków w formie DWG. 
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